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Trzy światowe premiery Toyoty w Paryżu
Na tegorocznym Paris Motor Show zaprezentowane zostaną trzy nowe modele Toyoty. 

Pierwszym  z  nich  będzie  całkowicie  nowy  Avensis,  flagowy  model  Toyoty  na  Starym  Kontynencie. 
Zaprojektowany, skonstruowany i zbudowany w Europie model trzeciej generacji wyznacza nowy poziom 
jakości,  dynamiki  jazdy  i  komfortu.  Nowy  Avensis  został  zaprojektowany  przez  inżynierów  z  ED² 
(zlokalizowany na południu Francji ośrodek konstrukcyjny Toyoty). Samochód dostępny będzie w dwóch 
wersjach nadwoziowych – sedan oraz kombi.

Zaawansowane  systemy  bezpieczeństwa  czynią  nowego  Avensisa  godnym spadkobiercą  dziedzictwa 
poprzedników. Jest to możliwe dzięki m.in. zastosowaniu nowej generacji VSC+ (Steering-assist Vehicle 
Stability Control), adaptacyjnych reflektorów AFS (Adaptive Front Light System) oraz systemu profilaktyki 
zderzeniowej PCS (Pre-Crash Safety System).

Na scenie pojawi się również produkcyjna wersja nowego, przełomowego w formie i myśli technicznej 
samochodu miejskiego – iQ. Pojazd ten, mający mniej niż 3 metry długości, jest w stanie przewozić w 
komfortowych  i  bezpiecznych  warunkach  cztery  osoby  (np.  troje  dorosłych  i  dziecko)  osiągając  na 
autostradzie prędkość do 170 km/h – to dopiero początek historii iQ. 

Wyposażony w nowatorskie rozwiązania i zaawansowany zespół napędowy iQ jest ważnym kamieniem 
milowym  w  działaniach  Toyoty  na  rzecz  ochrony  środowiska  i  rozwijania  technologii  radykalnie 
zmniejszających poziom emisji niekorzystnych substancji.

Trzecią światową premierą Toyoty będzie nowy Urban Cruiser z  systemem napędu dla wszystkich kół 
(AWD - All Wheel Drive) oraz ukrytym pod maską silnikiem wysokoprężnym D-4D o pojemności 1,4 litra. 
Wyróżniający  się  niepowtarzalnym  charakterem  i  walorami  jezdnymi  samochód  reprezentuje  nowe 
podejście do segmentu pojazdów rekreacyjnych.

Te trzy światowe premiery zapowiadają  bezprecedensową ofensywę nowych produktów Toyoty,  jakiej 
będziemy świadkami w 2009 roku.

Stoisko Toyoty znajduje się w hali nr 4 centrum wystawienniczego Paris Motor Show. Konferencja prasowa 
Toyoty odbędzie się w czwartek 2 października 2009 roku o godzinie 14:30.
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